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Osterferien 2026 
 

 

Sehr geehrte Eltern, 
 

um die Ferienbetreuung inhaltlich und personell gut planen zu können, benötigen wir Ihre ver-
bindliche An- bzw. Abmeldung bis spätestens zum 18.03.2026 zurück. Tägliche Abmeldungen 
sind bis 8:00 Uhr unter den Telefonnummern 030 / 53 67 20 656 oder  
0152 / 09 33 72 15 möglich.  

 
Mit freundlichen Grüßen 
Ihr Hort-Team 
 
Besucht Ihr Kind:  _______________________________   Klasse: _________   
 

während dieser Zeit die Ferienspiele? 
 
Zutreffendes bitte ankreuzen 
 

Datum Ja Nein 

30.03.26   

31.03.26   

01.04.26   

02.04.26   

03.04.26 Karfreitag geschlossen 

 

Datum Ja Nein 

06.04.26 Ostermontag geschlossen 

07.04.26   

08.04.26   

09.04.26   

10.04.26   

 
Wenn Ihr Kind den Hort selbstständig verlassen darf, benötigen wir dafür eine schriftliche und  
unterschriebene Einverständniserklärung.  
 
 
 _____________________    ____________________ 
 Ort, Datum      Unterschrift 


